
UCHWAŁA 99/17 

RADY OSIEDLA PODJUCHY 

z dnia 21 czerwca 2017 

 

 

Wyrażająca stanowisko Rady Osiedla Podjuchy w sprawie utwardzenie nawierzchni ulicy 

Kozielickiej kostką brukową z depozytu miejskiego. 

 

Na podstawie §7, pkt 5 lit. h Statutu Osiedla Miejskiego Podjuchy (załącznik do Uchwały Nr 

XLIV/1321/14 Rady Miasta Szczecin z dnia 8 września 2014r.-  DZ.URZ.WOJ. 2014.3947), Rada Osiedla 

Podjuchy uchwala co następuje: 

 

§1. 

Rada Osiedla Podjuchy wnioskuje o utwardzenie nawierzchni ulicy Kozielickiej w Podjuchach kostką 

granitową z depozytu miejskiego. Ściśle kostką uzyskaną z demontażu nawierzchni ulicy Krzemiennej 

w ramach planowanej inwestycji przebudowy w roku 2018.  

 

 

UZASADNIENIE 
 

Ulica Kozielicka w Podjuchach ma charakter 200 metrowej zaślepionej drogi. Od ponad dekady 

mieszkańcy ulicy Kozielickiej czynią bezskuteczne starania zmierzające do jej utwardzenia. Pomysł 

wykorzystania kostki brukowej do utwardzenia nawierzchni ulicy Kozielickiej pojawił się przy okazji 

szerszej dyskusji o modernizacji ulicy Krzemiennej i Smoczej, gdzie przedstawiciele ulicy Kozielickiej 

mocno optowali za zachowaniem tradycyjnego, kamiennego charakteru ulicy, a ponieważ 

zdecydowana większość opowiada się za zastosowaniem nawierzchni bitumicznej, narodził się 

wniosek o wykorzystanie cennego, lokalnego materiału i wkomponowanie go w ulicę Kozielicką. Swój 

wniosek mieszkańcy przedstawili podczas I etapu konsultacji budżetowych miasta Szczecina w dniu 

12 czerwca 2017. Niniejsza uchwała popiera ten wniosek.  

 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


